
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 22 грудня 2020 року         № 75 

 

Про впорядкування адресного 

господарства ЗПТ-411, ЗПТ-409, ЗТП-402, 

ЗПТ-493, ЗТП-498 у м.Надвірна 

(АТ «Прикарпаттяобленерго») 

 

 Розглянувши заяву АТ «Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: м.Івано-

Франківськ, вул.Індустріальна,34, ідентифікаційний код юридичної особи 00131564  щодо 

впорядкування адресного господарства ЗПТ-411, ЗПТ-409, ЗТП-402, ЗПТ-493, ЗТП-498  

у м.Надвірна, змінивши їх адреси, інші представлені документи, керуючись ст.31  Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради  

 

в и р і ш и в : 

 

1. Впорядкувати адресне господарство ЗПТ-411, ЗПТ-409, ЗТП-402, ЗПТ- 493, ЗТП-

498  у м.Надвірна АТ « Прикарпаттяобленерго» змінивши адресні номери: 

- адресу ЗПТ-411 з «вул.Калнишевського, буд.1а» на «вул.Калнишевського, буд.1г»  

(Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно №22234981 від 21.03.2009, 

реєстраційний номер 26804359); 

- адресу ЗПТ-409 з «вул.Гетьмана Мазепи, буд.25а» на «вул.Гетьмана Мазепи, буд.25б» 

(Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно №22234904 від 21.03.2009, 

реєстраційний номер 26804216); 

- адресу ЗПТ-402 з «вул.Чорновола, буд.15а» на «вул.Чорновола, буд.15б» (Витяг про 

реєстрацію права власності на нерухоме майно №22234948 від 21.03.2009, реєстраційний 

номер 26804295); 

- адресу ЗПТ-493 з «вул.Марка Черемшини, буд.2б» на «вул. Марка Черемшини, буд.2г»        

(Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно №22235299 від 21.03.2009, 

реєстраційний номер 26804621); 

- адресу ЗПТ-498 з «вул.Княгині Ольги,буд.9а» на «вул.Княгині Ольги, буд.9б» (Витяг про 

реєстрацію права власності на нерухоме майно №22234549 від 20.03.2009, реєстраційний 

номер 26803916). 

 

2. Зобов'язати АТ «Прикарпаттяобленерго» вивісити на фасадах будівель покажчик 

вулиці і номера затвердженого зразка. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

містобудування та архітектури Кантор С.Я. 

 

 

Міський голова                                                                           Андрійович З.М. 

 

 


